平成 26 年 3 月 20 日

各 位

株式会社 山口フィナンシャルグループ

株式会社 山 口 銀 行

株式会社 も み じ 銀 行

株式会社 北 九 州 銀 行

「無担保住宅ローン」の商品内容改定について

山口フィナンシャルグループ（社長 福田 浩一）の山口銀行（頭取 福田 浩一）、もみじ

銀行（頭取 野坂 文雄）および北九州銀行（頭取 加藤 敏雄）は、お客様の幅広いニー

ズにお応えするため、下記のとおり「無担保住宅ローン」の商品内容の改定を実施いたし

ます。

当社グループは、「一つの YMFG」として、今後とも取扱商品・サービスの充実を図り、

お客様から頼りにしていただける総合金融グループとして、地域の発展・成長に貢献して

まいります。

記

１．主な改定内容

項 目 現 行 改 定 後

資金使途

① 住宅のリフォーム、設備
機器購入

② 住宅ローンの借換

① 住宅のリフォーム、設備機器購入
（10kw以上の太陽光発電設備資金
も可能）

② 住宅ローン・リフォームローンの借換

融資金額 1,000 万円以内 1,500 万円以内

２．改定日

  平成２６年３月２０日（木）

３．取扱店

全店

以上
【本件に関するお問合せ先】

山口銀行  営業推進部  田中 TEL（083）223-7972
もみじ銀行 営業推進部  久保 TEL（082）241-3920
北九州銀行 営業推進部  藤野 TEL（093）513-5219